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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205017C

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit GENZ.ZA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbeg, Pallati i 
Kultures, Kati II 
12.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te aktivitetit te saj, prodhimin, 

tregtimin dhe shitjen e energjise elektrike, energjise termike, 
karburantit dhe produkteve qe dalin nga mbledhja e lendes se 
pare te ndara sipas llojit te mbetjeve. Shoqeria ne sektoret e 
siperradhitur, per te arritur objektivin e saj, duhet te kryeje te 
gjitha veprimet e nevojshme te natyres ekonomiko-
financiare, dhe imobiliare, te bleje pajisjet, makinerite, 
mjetet e luajtshme, tua marre me qera ose hua mundesisht 
edhe paleve te treta.Gjithashtu ajo mund te hape seli ose 
filiale, si dhe ti mbylle ato, ne territorin e Shqiperise. 
Mario Gennari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2018                Deri: 04/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioGennari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LambertoZanghi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEN.ZA GROUP
E-Mail: m.haloci@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-963536-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042480-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmablesë së ortakëve,datë 
18.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("GENZ.ZA GROUP")          u be            ("GEN.ZA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC51D1-959E-4D41-8609-B102BE9F25FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEBFF54-31F2-417B-9927-E7C1D866E5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C275AA-0296-46F6-8EBC-426801835FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8899A34-3080-4A90-9BD8-71BA1CBD1781
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